Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

4,3 kw emis gucl. Tehlikeli toz icin M ve H sertifikasina ve patlamaya
dayanikli ortamlar icin ATEX sertifikasina sahiptir. T40Plus HE, disuk
tuketim icin ylksek verimli bir motorla donatilmistir: en yiksek glg, dusik
tiketim

T40Plus modelinin yUksek emis giicu, yarattigi vakumdan kaynaklanir: gok
agir malzemeleri veya islak tozu toplayabilir, bugline kadar ¢dzilemeyen
her tirlG atik sorununu ¢dézmek igin idealdir. Cesitli versiyonlar mevcuttur:
¢ok ince veya tehlikeli tozlarin toplanmasi icin M sinifi veya HEPA veya
ULPA filtreli, kartuslu filtreli, 50 veya 100 L haznelili vb. ATEX versiyonlari,
94/9/EC ve 99/92/EC direktiflerine uygun olarak bélge 22-21 ve 2 igin
onaylanmistir.

*  Operatorlerin glvenligi icin L, M, H sertifikali

« Patlamaya dayanikh ortamlar igin ATEX sertifikali
+  Ust diizey filtreleme verimliligi

*  Gugld, sessiz, moduler

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

® Standart ekipman

® Standart ekipman

® Standart ekipman

® Standart ekipman

MODEL T40PLUS L100LC  T40PLUS L100LC  T40PLUS L100 LC
222 222 5PP z21
URUN KODU 4030800454 4030800455 4030800456

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre ¢irpicisi . . °
Paslanmaz celik hazne . . °
H-sinifi tehlikeli toz onayi

Motor koruma salteri . . °
Vakum olger . . °

Hepa yukari akim filtreleme

L sinifi tehlikeli toz givenligi . . .
5 pin plug °

ATEX category . . °
L sinifi Antistatik filtre ° . °

M sinifi Antistatik filtre
Purge jet system

Kit clapet . . J

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Paslanmaz celik hazne
H-sinifi tehlikeli toz onayi
Motor koruma salteri
Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme
L sinifi tehlikeli toz giivenligi
5 pin plug

ATEX category

L sinifi Antistatik filtre

M sinifi Antistatik filtre
Purge jet system

Kit clapet

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Paslanmaz gelik hazne
H-sinifi tehlikeli toz onayi
Motor koruma salteri
Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme
L sinifi tehlikeli toz guvenligi
5 pin plug

ATEX category

L sinifi Antistatik filtre

M sinifi Antistatik filtre
Purge jet system

Kit clapet

NILFISK

T40PLUS L100 LC ~ T40PLUS L100LC  T40PLUS L100 LC

Z21 5PP Z2 Z2 5PP
4030800457 4030800458 4030800459
° ° °
° ° °
. . °
. . °
° ° °
° °
° . °
. . °
° ° °

T40PLUS L100LC  T40PLUS L100LC  T40PLUS L100LC

Z22 CP PBS MS 722 EXA Z22 EXA 5PP
4030800542 4030800771 4030800772
L] L] o
L] L] o
. ) °
L] L) °
L] L] o

o
. o °
) °

L]
L] o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Paslanmaz celik hazne
H-sinifi tehlikeli toz onayi
Motor koruma salteri
Vakum olger

Hepa yukari akim filtreleme
L sinifi tehlikeli toz giivenligi
5 pin plug

ATEX category

L sinifi Antistatik filtre

M sinifi Antistatik filtre
Purge jet system

Kit clapet

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)
Frekans (HZ)
Ip koruma sinifi
izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)
Ana filtre alani (CM?)
Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)

Agirlik (KG)

NILFISK

T40PLUS L100 LC
222

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

T40PLUS L100 LC
222 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

T40PLUS ATEX

N_T40PLUS L100
LC Z22 EXA

4030800951

T40PLUS L100 LC
Z21

400
50
65
F
43
315 - 5250
35-350
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)

Maksimum vakum (kPa - mbar)

NILFISK

T40PLUS L100 LC
Z21 5PP

400
50
65
F
43
315 - 5250
35 - 350
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

T40PLUS L100 LC
Z22 CP PBS MS

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

T40PLUS L100 LC
Z2

400
50
55
F
43
315 - 5250
35 - 350
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

T40PLUS L100 LC
722 EXA

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

T40PLUS ATEX

T40PLUS L100 LC
Z2 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
35- 350
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

T40PLUS L100 LC
Z22 EXA 5PP

400
50
55
F
43
315 - 5250
36 - 360
71
100
19.500
70
1290x600x1540
162

N_T40PLUS L100
LC Z22 EXA

400

50

55

F

43
315 - 5250
36 - 360

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

TEKNIK OZELLIKLER N_T40PLUS L100

LC Z22 EXA
Ses basing seviyesi 71
Hazne kapasitesi (L) 100
Ana filtre alani (CM?) 19.500
Giris (MM) 70
Uzunluk x genislik x yikseklik (MM) 1290x600x1540
Agirlik (KG) 162

® Standart ekipman, O Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

MINIMUM T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI , J40PLUS = 1001 cz22 | T40PLUS
L100 LC 222 L100 LC 221
ADET 5PP
Filtreler
KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460 40000425 1 o o o
Hortum - Elektrikli stipirgeler
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES 77 22368 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES 27 22371 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES 77 22369 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES 27 22372 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES 27 22370 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES 27 22373 1 o o o
CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
/ SLEEVES38/40 @072200502 L © © ©

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI , J40PLUS ' 1051 Ccz22 | T4OPLUS
L100 LC 222 L100 LC 221
ADET 5PP
CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
/ SLEEVES38/40 4072200510 ! ° ° °
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES 77 22375 1 o o o

q FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING 27 22378 1 o o o

%f._.-/l_
FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o o o

A\ Y

g
FLOWING PTFE SLEEVE D40 27 20327 1 o o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 77 20326 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HORTUM 27 24032 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

)
O

Digerleri

7

9
L
\
N
L

AKSESUARLAR

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS

DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 24031

Z7 24033

Z7 24034

4089100100

T40PLUS ATEX
CERERY | TaoPLUS Q0LCZ22 | J4OPLUS
ADET L100 LC 222 5pp L100 LC Z21
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

Aksesuar kiti

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
g\.—_—) KIT FOR OVEN CLEANING D40
!‘.-:) KIT FOR OVEN CLEANING D50
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

NANNS

CONNECTION JOINT D40 FE

<

NILFISK

T40PLUS ATEX

URUN KODU 2%%&3 LToOPLUS L1 6102 Eéuzszz LTodPLUS |
Z7 20328 1 o 2 °

4072200616 1 o 2 °

4072200617 1 o ® ©
77 24193 1 o 2 °
Z7 24192 1 o ® °
Z5 60375 1 ° ® °©
Z7 21013 1 o 2 °
77 21012 1 ° 2 °
Z7 21034 1 o 2 °
Z7 22015 1 ° ® °©
Z7 21032 1 o 2 °
Z7 21004 1 ° ® °©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

<

\

<

\

<

\

<

\

Dar uglu agiz

N\ N\

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22002

Z7 22001

Z7 21027

Z7 21026

Z7 22021

CERERY | TaoPLUS Q0LCZ22 | J4OPLUS
ADET L100 LC 222 5pp L100 LC Z21
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI , J40PLUS ' 1051 Ccz22 | T4OPLUS
L100 LC 222 L100 LC Z21
ADET 5PP
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o o o
=
FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o o
=
~
~ SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o o o
7
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o o o
Hortum ve baglantilan
// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o o
-
\/)’ REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1
——
-

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI , J40PLUS ' 1051 Ccz22 | T4OPLUS
L100 LC 222 L100 LC 221
ADET 5PP
\/.)f REDUCER D70/40 INOX 27 22224 1 o o o
——
-
\/.)F REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o
——
'l
\/.)f REDUCER D70/50 INOX 27 22225 1 o o o
——
-
\/.)F REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
——
'l
N’ SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o
/ TIE D40-60 78 40040 1 o o o
‘*/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o °
/.I EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o ® 5
/I. EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o ®
/.I EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o ® 5
/I. EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o ®
/.I EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o ® 5
/I. EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o ®
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o o ©
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE  Z7 22270 1 o o °
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE  Z7 22267 1 o o ©
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1 o o °

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 0 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

NN ININ T

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

Kuru vakum nozulu

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072100149

4072200596

Z7 22121

4072200597

Z7 22122

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22294

Z7 22296

T40PLUS ATEX

CERERY | TaoPLUS Q0LCZ22 | J4OPLUS
ADET L100 LC 222 5pp L100 LC Z21
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o °
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o °
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

. | " MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o o 8
. | " MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o o
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o 8
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o 8

) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o o

‘ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o o
p | ’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o
p | ’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 o o ®
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o © o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI , J40PLUS ' 1051 Ccz22 | T4OPLUS
L100 LC 222 L100 LC Z21
ADET 5PP
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40

P , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

P SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

NILFISK

T40PLUS ATEX

croniooy SRR TiRLS, TSR Jins,
4072100128 1 o o o
4072100121 1 o 2 °
4072100127 1 o 2 °
4072400304 1 o ® °©
4072400309 1 o 2 °
4072400306 1 o ® °
4072400311 1 o o o
4072400305 1 ° ® °©
4072400310 1 o 2 °
4072400308 1 o ® °
4072400313 1 o 2 °
4072400307 1 ° ® °©

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

% SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50
Konik nozul

SILICONE CONE FDA BLUE D40

/

SILICONE CONE FDA BLUE D50

/

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

AN AN AN 4

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

NILFISK

T40PLUS ATEX

URUN KODU 2%%&3 LToOPLUS L1 6102 Elc_lguzszz LTodPLUS |
4072400312 1 o ° ®
4072100106 1 o ° ®
4072100112 1 o ° ®
4072100105 1 o ° ®
4072100111 1 o ° ®
4072100108 1 o ° ®
4072100114 1 o ° ®
4072100107 1 o ° ®
4072100113 1 o ° ®
4072100110 1 o ° ®
4072100116 1 o ° ®

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI , J40PLUS ' 1051 Ccz22 | T4OPLUS
L100 LC 222 L100 LC Z21
ADET 5PP
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o
Brush

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 LTodPLUS LG 6102 Elc;uzszz LTodPLUS |
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o ° o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o °
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o ° o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o ° o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o ° o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o ° o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI , J40PLUS ' 1051 Ccz22 | T4OPLUS
L100 LC 222 L100 LC Z21
ADET 5PP
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o o
Yuvarlak firgali nozul
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

AKSESUARLAR

Filtreler

KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460

Hortum - Elektrikli stipirgeler

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

AT TR TR T TR VR

SLEEVES38/40

NILFISK

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+

oronoou. SR TP, (e TaonAss,
4072400277 1 o o o
4072400282 1 o o o
o MINIMUM ~ T40PLUS TAOPLUS T40PLUS
URUN KODU  GEREKLI L100LC Z21 L100 LC 72 L100 LC 72
ADET 5PP 5PP

40000425 1 o o o

Z7 22368 1 o o o

Z7 22371 1 o o o

Z7 22369 1 o o o

Z7 22372 1 o o o

Z7 22370 1 o o o

Z7 22373 1 o o o
4072200509 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

. MINIMUM ~ T4OPLUS  1,0p ys  T4OPLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCZ21 | jo0 &2, L100LC Z2
ADET 5PP 5PP
CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
/ SLEEVES38/40 4072200510 1 ° ° °
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES 27 22375 1 o o o

d
)

FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING Z7 22378 1 o
g
\‘(ﬁ\ FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 o
b
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o
HORTUM Z7 24032 1 o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

)
O

Digerleri

9
L
\
N
L

7

AKSESUARLAR

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS

DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT

NILFISK

MINIMUM T40PLUS T40PLUS

T40PLUS

URUN KODU  GEREKLI L100LC z21 L100 LC 72 L100 LC Z2

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 24031

Z7 24033

Z7 24034

4089100100

ADET 5PP 5PP

1 o
1 o
1 o
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 )
1 o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

Aksesuar kiti

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
g\.—_—) KIT FOR OVEN CLEANING D40
!‘.-:) KIT FOR OVEN CLEANING D50
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

NANNS

CONNECTION JOINT D40 FE

<

NILFISK

Z7 20328

4072200616

4072200617

Z7 24193

Z7 24192

Z5 60375

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

URUN KODU | GEREKLI L100LC Z21

1

1

1

T40PLUS ATEX

MINIMUM T40PLUS T40PLUS L'gg((J)PLIéng
L100 LC 22
ADET 5PP 5PP

[©) [©) [©)
o

[©)

o

[©)

o o o
[©) [©) [©)
o o o
[©) [©) [©)
o o o
[©) [©) [©)
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

L4

\

Dar uglu agiz

N\ N\

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

NILFISK

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22002

Z7 22001

Z7 21027

Z7 21026

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LC Z21 L100 LC 72 L100 LC 22
ADET 5PP 5PP

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

1 o o o

Z7 22021

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI L1000 LC Z21 L100 LC 22 L100 LC Z2
ADET 5PP 5PP
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 ) ) )
=
FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o )
=
~
~ SCRAPING SUCKER D40 INOX 77 22277 1 ) ) )
4
SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o) o) o
Hortum ve baglantilan
// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o
\/f CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o
-
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o
-
\/) REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1
——
e

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/40 INOX SS316L
REDUCER D70/50 INOX

REDUCER D70/50 INOX SS316L

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50
TIE D40-60

WYE D50/50/50 INOX SS316L

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

NILFISK

. MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUNKODU GEREKLI L100LCZ21 105 c ~ L100LCZ2
ADET 5PP 5PP

77 22224 1 o o o
4072100143 1 o

27 22225 1 ° o o
4072100144 1 o
4072000358 1 o
4072000359 1 °

78 40040 1 o o o
4072100147 1 o

27 22386 1 °

77 22385 1 o o o

27 22036 1 °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

. MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCZ21 105 c ~ L100LCZ2
ADET 5PP 5PP

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 27 22037 1 °
/ .. EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/ .. EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o s o
/ .. EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/ .. EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o s o
/ .. EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/ .. EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o s o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 27 22268 1 °
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22270 1 °
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22267 1 °
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 °

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 0 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

NN ININ T

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

Kuru vakum nozulu

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

NILFISK

URUN KODU | GEREKLI L100LC Z21

4072100149

4072200596

Z7 22121

4072200597

Z7 22122

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22294

Z7 22296

AD

1

1

1

1

T40PLUS ATEX

MINIMUM ~ T40PLUS TapLus | TAOPLUS.
ET 5PP L100LC 22 5PP
.
o]
. . .
o]
. . .
o
.
o
.
. . .
o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

I MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI L100LC z21 L100 LG 72 L100 LC Z2
ADET 5PP 5PP

) . MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o
p | < MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o
) 7 MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o
p | ’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCZ21 | {50 cp  L100LCZ2
ADET 5PP 5PP
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

. MINIMUM  T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCZ21 105 c ~ L100LCZ2
ADET 5PP 5pp

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 °
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o
P ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o
P , | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o
27 SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

% SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50
Konik nozul

SILICONE CONE FDA BLUE D40

/

SILICONE CONE FDA BLUE D50

/

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

AN AN AN 4

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

NILFISK

URUN KODU | GEREKLI L100LC Z21

4072400312

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

T40PLUS ATEX

MINIMUM T40PLUS T40PLUS L-g?)((J)PLLCUEZ
L100 LC 22
ADET 5PP 5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM ~ T40PLUS TA0PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC Z21 L100 LC 72 L100 LC Z2
ADET 5PP 5PP
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o
Brush

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCZ21 105 c ~ L100LCZ2
ADET 5PP 5PP
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

. MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI L100LC z21 L100 LC 72 L100 LC Z2
ADET 5PP 5PP
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o
Yuvarlak firgali nozul
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

Filtreler

AKSESUARLAR

KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AT TR TR T TR VR

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT5+SLEEVES

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
SLEEVES38/40

NILFISK

4072400277

4072400282

40000425

Z7 22368

Z7 22371

Z7 22369

Z7 22372

Z7 22370

Z7 22373

4072200509

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1

1

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1

T40PLUS ATEX

T40PLUS T40PLUS
L100 LC Z21 J‘(‘)?)PL%J;Z L100 LC Z2
5PP 5PP
(o)
o]

T40PLUS T40PLUS T40PLUS
L100LCZ22 L100LCZ22 = L100LC Z22
CP PBS MS EXA EXA 5PP

o o o
(o) (o) (o)
0] 0] 0]
(o) (o) (o)
0] 0] 0]
(o) (o) (o)
0] 0] 0]
(o) (o) (o)

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

. MINIMUM ~ T40PLUS ~ T40PLUS  T4OPLUS
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI L100LCZ22 L100LCZ22 = L100LC Z22
ADET  CPPBSMS EXA EXA 5PP
CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
/ SLEEVES38/40 4072200510 1 ° ° °
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES 27 22375 1 o 0 o
q FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING 27 22378 1 o o
%f._.-/l_
FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ z7 22379 1 ° o
\Y
Nl
FLOWING PTFE SLEEVE D40 z7 20327 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 27 20326 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o
HORTUM Z7 24032 1 o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 0 o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

)
O

Digerleri

7

9
L
\
N
L

AKSESUARLAR

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS

TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS

DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT

NILFISK

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 24031

Z7 24033

Z7 24034

T40PLUS ATEX
o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LCZ22 L100LCZ22 L100LC Z22
ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o o

4089100100

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK

Aksesuar kiti

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
g\.—_—) KIT FOR OVEN CLEANING D40
!‘.-:) KIT FOR OVEN CLEANING D50
KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH
Vakum hortumu ve baglantisi
BENT CONNECTION D40 FE
BENT CONNECTION D50 FE
BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

NANNS

CONNECTION JOINT D40 FE

<

NILFISK

T40PLUS ATEX

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUN KODU GEREKLI L100LC Z22 @ L100LCZ22 L100LC Z22
ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
Z7 20328 1 o o o
4072200616 1 o o
4072200617 1 o o
Z7 24193 1 o o
Z7 24192 1 o o
Z5 60375 1 o o o
Z7 21013 1 o o o
Z7 21012 1 o o o
Z7 21034 1 o o o
Z7 22015 1 o o o
Z7 21032 1 o o o
Z7 21004 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

<

\

<

\

<

\

<

\

Dar uglu agiz

N\ N\

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

NILFISK

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22002

Z7 22001

Z7 21027

Z7 21026

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUN KODU ' GEREKLI L100LCZ22 L100LCZ22 L100LC Z22
ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22021

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM =~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI L100LCZ22 @ L100LCZ22 @ L100LC Z22
ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 ) ) )
=
FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o )
=
~
~ SCRAPING SUCKER D40 INOX 77 22277 1 ) ) )
4
SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o) o) o
Hortum ve baglantilan
// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o
// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o
\/f CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o
-
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o
-
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o
-
\/) REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1
——
e

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC Z22 @ L100LCZ22 L100LC Z22
ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
\/ REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o
o~
-~
\/) REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o
o~
-~
\/ REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
o~
-~
\/) REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o
o~
-~
\" SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o
/ TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o
f WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

Y MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC Z22 @ L100LCZ22 L100LC Z22

ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE Z7 22037 1 o o
/.. EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o o
/.. EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o ®
/.. EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o o
/.. EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o ®
/.. EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o o
/.. EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o ®
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE ~ Z7 22268 1 o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE  Z7 22270 1 o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE  Z7 22267 1 o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE ~ Z7 22271 1 o o

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 0 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

NN ININ T

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

Kuru vakum nozulu

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

NILFISK

4072100149

4072200596

Z7 22121

4072200597

Z7 22122

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22294

Z7 22296

o MINIMUM ~ T40PLUS
URUN KODU | GEREKLI L100 LC Z22

AD

1

1

1

1

ET CP PBS MS

T40PLUS ATEX

T40PLUS
L100 LC Z22
EXA

T40PLUS
L100 LC Z22
EXA 5PP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

L MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LCZ22 L100LCZ22 = L100LC Z22

ADET = CPPBSMS EXA EXA 5PP
) | " MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 o o
) | " MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o .
P ' MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o ©
) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o
‘ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o
] | " MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o
] | " MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o °
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 ~ 4072400317 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LCZ22 L100LCZ22 = L100LC Z22
ADET = CPPBSMS EXA EXA 5PP
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

. MINIMUM ~ T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LCZ22 = L100LCZ22 L100LC Z22

ADET  CPPBSMS EXA EXA 5PP
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ° o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 ° °
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o 5
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o 5
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o
p ’ ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o 5
p , ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o 5
P ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o
27 SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 ° °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

% SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50
Konik nozul

SILICONE CONE FDA BLUE D40

/

SILICONE CONE FDA BLUE D50

/

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

AN AN AN 4

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

NILFISK

T40PLUS ATEX

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
URUN KODU GEREKLI L100LC Z22 @ L100LCZ22 L100LC Z22
ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
4072400312 1 o o
4072100106 1 o o
4072100112 1 o o
4072100105 1 o o
4072100111 1 o o
4072100108 1 o o
4072100114 1 o o
4072100107 1 o o
4072100113 1 o o
4072100110 1 o o
4072100116 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MiNiMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC Z22 L100 LC Z22 L100 LC Z22

ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o

Brush

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC Z22 @ L100LCZ22 L100LC Z22

ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

. MINIMUM T40PLUS T40PLUS T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI L100LC Z22 @ L100LCZ22 L100LC Z22

ADET CP PBS MS EXA EXA 5PP
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o

Yuvarlak firgali nozul

\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

Filtreler

AKSESUARLAR

KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AV T TR T TR W

NILFISK

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D40

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D50

ANT.POL BLACK HOSE D70

ANT.POL BLACK HOSE D70

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+SLEEVES38/40

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MT3+SLEEVES

MT5+SLEEVES

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400277

4072400282

ADET

1

1

T40PLUS ATEX

T40PLUS T40PLUS
L100LC 222 = L100 LC Z22
CP PBS MS EXA
(o]
o]
o MINIMUM
URUN KODU | GEREKLI
ADET
40000425 1
Z7 22368 1
Z7 22371 1
Z7 22369 1
Z7 22372 1
Z7 22370 1
Z7 22373 1
4072200509 1

T40PLUS
L100 LC Z22
EXA 5PP

N_T40PLUS
L100 LC Z22
EXA

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+SLEEVES38/40
FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES

e
e

O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING
g

g

O FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+
Nl

FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HORTUM

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI
ADET

4072200510

Z7 22375

Z7 22378

Z7 22379

Z7 20327

Z7 20326

4072400330

4072400331

Z7 24032

4072400334

4072400336

4072400338

1

1

1

1

1

1

1

T40PLUS ATEX

MINIMUM =~ N_T40PLUS
L100 LC Z22

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI = L100 LC 222
ADET EXA

HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o

] SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o

] SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o

IO TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 o
L

IO TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o
b g

IO TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o
L
Digerleri

DOWNSTREAM ULPA FILTER KIT 4089100100 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

o MINIMUM ~ N_T40PLUS
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI  L100 LC Z22
ADET EXA

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o

Aksesuar kiti

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o
l::) KIT FOR OVEN CLEANING D40 Z7 24193 1 o
l::) KIT FOR OVEN CLEANING D50 Z7 24192 1 o

KIT INLET FOR PAPER BAG D70 SS WITH Z5 60375 1 o

Vakum hortumu ve baglantisi

// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o
\// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o
\// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o
// BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o

4 CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

L4

\

Dar uglu agiz

N\ N\

AKSESUARLAR

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22002

Z7 22001

Z7 21027

Z7 21026

Z7 22021

T40PLUS ATEX

MINIMUM =~ N_T40PLUS
L100 LC Z22

ADET

EXA

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI L100LC z22
ADET EXA
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o
=
FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o
A7
~—
= SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o
4
SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 o
Hortum ve baglantilan
// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o
// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o
-
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o
-
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o
-
\/) REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o
o
e

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI | L100LC Z22
ADET EXA

\/ REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o
%) REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o
\/ REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o
%) REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o
\/.‘ SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o

/\ TIE D40-60 Z8 40040 1 o
f WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI | L100LC Z22
ADET EXA

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 77 22037 1 o
/.I EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 77 22008 1 5
/“ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o
/.I EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 77 22006 1 5
/“ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o
/.I EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 77 22004 1 5
/“ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 77 22268 1 o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE 77 22270 1 o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE 77 22267 1 o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 77 22271 1 o

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 0 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI L100LC z22
ADET EXA
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o
/ HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o
/ HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o
Kuru vakum nozulu
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o
)
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 o
*, (
SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1 o
*, (
SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1 o
Nozul
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o
v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

T40PLUS ATEX

MINIMUM =~ N_T40PLUS
L100 LC Z22

ADET

EXA

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

AKSESUARLAR

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50
SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40
SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

9949

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI
ADET

4072400319

4072400325

Z8 20295

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

4072100120

4072100126

4072100119

4072100125

4072100122

1

1

1

T40PLUS ATEX

MINIMUM =~ N_T40PLUS
L100 LC Z22

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI  L100 LC Z22
ADET EXA

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 °

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 °

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 °

> SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o
> SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o
SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o
> SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o
P ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o
P , | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o
P | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o
P | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o
g SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 °

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLi L100 LC z22
ADET EXA
% SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o
&
Konik nozul

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLI L100LC z22
ADET EXA

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o

Brush
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100LC Z22
ADET EXA
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU | GEREKLi L100LC z22
ADET EXA
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o
Yuvarlak firgali nozul
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



Endustriyel vakum makineleri T40PLUS ATEX

4 kW'lik yuksek vakum ile standart olarak saglik ve guvenlik

MINIMUM =~ N_T40PLUS

AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI L100LC Z22
ADET EXA
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16484



